（一社）長野県電設業協会 事務局 様

                                              長野県建設部施設課長

 日頃は県の営繕行政に御協力いただき、ありがとうございます。

さて、県の建築工事において適用する「長野県営繕工事の手引き」について、

個人情報の保護に関する法律の国指針の改正を踏まえて、委託業務における個

人情報の取扱いについて、下記により改訂しました。

                記

１ 改訂概要について

個人情報の保護に関する法律についてのガイドラインの改正に伴う改訂

２ 改訂内容について

 改訂ページの抜粋（朱書訂正）は別添のとおりです。

３ 改訂後の「長野県営繕工事の手引き」について

改訂後の全文は長野県のホームページ（施設課）をご覧ください。

 https://www.pref.nagano.lg.jp/shisetsu/tebiki.html

https://www.pref.nagano.lg.jp/shisetsu/tebiki.html